
PLÁN VÝUKY OD 29. 1. 2018 DO 2. 2. 2018 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T21 

 
Přídavná jména 

(uč. 66-7) 
- druhy příd. jmen 
- skloňování příd. jmen tvrdých 

 
15. 2.  

Čtení: 60-62 

MATEMATIKA 
T21 

Rovnice - dokončení, PS 40  14. 2.  
Krátký opakovací test na rovnice 

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T21 My school - school subjects 

Schools in England 

29. 1. - Have got/has got test 
do druhého pololetí 
Self-assessment (průběžné ústní 
zkoušení) 
 

  

NÁŠ SVĚT 
T21 

Práce s atlasem, mapou. 
Určování zeměpisné polohy 

 13. 2. 
Test - Evropa, naši sousedé 

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T21 

30. 1. se vybraní žáci během třetí vyučovací hodiny zúčastní pěvecké soutěže 1. stupně. Držte našim soutěžícím pěsti! 

31. 1. budeme mít podle rozvrhu pouze 1. - 4. vyučovací hodinu (tedy ČJ, M, VV). Pátou vyučovací hodinu budu žákům rozdávat                      
vysvědčení a půjdeme na oběd. Šestá vyučovací hodina není! Školní klub i kroužku jsou v provozu. 

1. 2. se zúčastníme sportovního dne pořádaného žákovským parlamentem - turnaj ve stolním tenisu. Mimo fandění našim 
sportovcům si promítneme prezentaci o tomto sportu a budeme vyplňovat pracovní listy. 

2. 2. jsou pololetní prázdniny, na které navazují jarní prázdniny 5. - 9. 2. 2018 

Hezký víkend Vám přejí Jana, Hanka a Týna. 

 


